beratlarıyla zaviyenin vakıflığı yürürlükte kalmıştır. Osmanlı İmparatorluğu’nun çöküntü

devirlerinde yatırlara baba, dede, sultan gibi saygı ifade eden kelimeler kullanılmaya başlanırken

buna da Taptuk Sultan denilmiştir. İstanbul’da Başbakanlık Arşivinde 40 numarada kayıtlı 920 H.,

1514 M. yılında Sultan Selim adına yazılan bir il yazıcı defterinde Aksaray köyleri sayılırken bir de

Oflağu Köyü gösterilmiştir. Karamanoğlu İbrahim Bey’in Sultan Cem ve Sultan Abdullah’ın

mektuplarıyla bu köy Taptuk Dervişin tasarrufundaydı. Öteden beri buranın öşür vs vergileri

alınmamıştır.